АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017 г.                                                                                  № 178
О признании утратившим силу постановления администрации
Спасского сельского поселения от 31.07.2013 № 323
«О мерах по реализации постановления Правительства РФ

от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам

местного самоуправления информации лицами, осуществляющими

поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг,

и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных

и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего

имущества собственников помещений в многоквартирных домах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, на основании заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 23 мая 2017 года № 09 - 20246, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Спасского сельского поселения от 31.07.2013 № 323 «О мерах по реализации постановления Правительства РФ от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы поселения                                                              З.П. Уткина